[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Администрации муниципального района

 «Читинский район»

__________________________________________________________

от «12»  сентября  2013г.                                                                       № 4110

Об утверждении состава Общественного совета

по проведению независимой оценки качества

работы организации, оказывающих социальные

услуги Читинского района

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», Постановлением администрации муниципального района «Читинский район» «Об Общественном совете по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», администрация муниципального района «Читинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги:

- Шишкина Валерия Иннокентьевича – пенсионера сельского поселения «Шишкинское»;

- Гаврилову Нэллю Львовну – председателя Совета ветеранов войны и труда Читинского района;

- Башакову Татьяну Ивановну – председателя солдатских матерей Читинского района;

- Федосенко Татьяну Петровну – председателя общества инвалидов Читинского района;

- Петрова Николая Пудофеевича – председателя общественной организации «Дети войны»;

- Суханюк Валентину Николаевну – учителя МОУ СОШ с. Домна;

- Шестакову Елену Викторовну – председателя районного профсоюза работников народного образования;

- Новикову Анну Сергеевну – юристконсульта ГУЗ «Читинская ЦРБ»;

- Красноярова Антона Александровича – главного врача «Верх-Читинской участковой больницы»;

- Семенова Владимира Валентиновича – пенсионера сельского поселения «Засопкинское»;

- Сафронову Марину Анаитольевну – члена молодёжной палаты Читинского района
Руководитель администрации муниципального

 района «Читинский район»                                                            А.Г. Просяник